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Rättegångsfullmakt för stadsledningskontorets juridiska 
avdelning att företräda AB Familjebostäder med 
dotterbolag i upphandlingsrelaterade ärenden 

 

Förslag till beslut 

 

Styrelsen för AB Familjebostäder beslutar följande. 

 

Rättegångsfullmakt utfärdas i upphandlingsrelaterade ärenden för 

stadsledningskontorets juridiska avdelning enligt följande: 

 

Fullmakt för stadsjuristen Catharina Gyllencreutz samt vice stadsjuristerna 

Kristina Westerlind och Agneta Widerståhl att var för sig såsom ombud företräda 

AB Familjebostäder. Med undantag för rätt att mottaga delgivning av stämningar 

äger ombud den behörighet som anges i rättegångsbalken 12 kap 14 § första 

stycket. Ombud äger dessutom att på AB Familjebostäders vägnar uppbära, 

mottaga och kvittera AB Familjebostäders tillkommande medel och handlingar, 

att förordna annan i sitt ställe samt i övrigt vid alla de tillfällen, då AB 

Familjebostäders rätt kan vara ifråga, densamma iakttaga och bevaka. 

 

 

 

 

 

 

 

Magdalena Bosson  Ulla Ritzén 

VD   Administrativ chef 

 

Sammanfattning 

Förordnande av rättegångsombud vid stadsledningskontorets juridiska avdelning i 

upphandlingsrelaterade ärenden. I de fall bolagets upphandlingar blir föremål för 

granskning/ och eller rättslig prövning föreslås att bolagets företräds av ombud 

vid stadsledningskontorets juridiska avdelning. 
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Bakgrund 

AB Familjebostäder ska vid all försörjning av varor, tjänster och entreprenader 

tillämpa Lag om offentlig upphandling och därtill hörande regelverk. I de fall 

Bolagets upphandlingar och leverantörsavtal blir föremål för granskning och/eller 

rättslig prövning föreslås att Bolaget företräds av stadsjuristen och biträdande 

stadsjurister vid stadsledningskontorets juridiska avdelning.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats inom Administrativa avdelningen i samråd med 

Stadsjuristen vid stadsledningskontorets juridiska avdelning 

 

 

 
 


